
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

23 липня 2021 року Вовчанськ №271

Про надання права підпису 
Лілії БОНДАРЕНКО

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Надати право підпису БОНДАРЕНКО Лілії Олексіївні, головному спеціалісту 
управління старостатами апарату Вовчанської міської ради, з 02 серпня 
2021 року на час перебування ЧУГУН Інни Олексіївни, старости Вовчанської 
міської ради, у відпустці.

Підстава: розпорядження Вовчанського міського голови
від 19.07.2021р. № 151-в «Про надання щорічної основної відпустки Інні 
ЧУГУН».

2. Оперативний контроль за виконанням розпорядження покласти на 
начальника управління старостатами апарату Вовчанської міської ради 
ФЕДУТЕНКО Анастасію Володимирівну, загальний контроль залишаю за


